
 

REGNSKAP FRA 01.01. – 31.12.2025.  

 

 
INNTEKTER:       BUDSJETT       

            2025 

      REGNSKAP 

             

 
Kontingent                           

Renter 
Andre inntekter:  Pensjonisttilskudd 

          LO-V.ålen, 1. mai-tilskudd 

Fagforb. Nordland; org. frikjøp av leder 
LO – kommune,      Kurstilskudd 

 
800.000,- 

  10.000,- 
  18.000,- 

           0,- 

  30.000,- 
  18.000,-         

 
           827.508,14 

             14.969,- 

             17.400,- 

                     0,- 

            30.484,- 

            43.015,22 

 
Sum inntekter 

 
876.000,- 

 
          933.376,36 

 

UTGIFTER: 

  

 

Administrasjonsutgifter 
Telefonutgifter 

Annonser/ab.avg. 

Møteutgifter 
Kurs                                      

Inventar/kontorutstyr 
Lønn/feriepenger                   

Arbeidsgiveravgift 

Pensjonsavgift                  
Medlemspleie/verving 

Gave/Blomster                 
Kontingent LO-Vesterålen 

Reiseutgifter 

1. mai-komiteen 
Yrkesseksjon: SKA 

                        SHS                 
                        SKKO             

                        SST 

Pensjonistgruppa 
Gebyrer 

 

  

    7.000,- 
    5.000,- 

  18.000,-      

  50.000,- 
100.000,-  

    4.500,- 
430.000,- 

  22.000,- 

  60.000,- 
  96.000,- 

    4.000,- 
  25.500,- 

    6.000,- 

           0,- 
    5.000,- 

  10.000,- 
  10.000,- 

    5.000,-  

  18.000,- 
           0,- 

 

 

  4.430,35 

  4.749,18 

16.258,-             

   54.180,-               

   92.804,78 

         0,-                

       385.589,54     

20.878,82 

55.200,12 

       110.981,70                 

  1.768,- 

25.480,- 

  4.358,-                  

         0,- 

  9.225,-          

  9.225,- 

24.239,-              

  9.225,- 

18.878,- 

         0,-                     

 

 

Sum driftsutgifter 

 

876.000,- 

 

       847.470,49 

 
Fra egenkapitalen 

 
           0,-  

 
 

 
Driftsresultat 

 
                       0,- 

 

  +     85.905,87 
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BALANSEKONTO:  01.01.  -  31.12.2025. 

 
 

 

BANK: 

 

Høyrentekonto:              kr.    617.746,06 
Skattetrekkskonto:         kr.             53,20  

Brukskonto:                   kr.      20.547,96 

EGENKAPITAL: 

 

Egenkapital pr. 01.01.25:    kr.  552.441,35 
 

+  overskudd for 2025:       kr.     85.905,87 

 

                                      Kr.    638.347,22  

 

                                            Kr.  638.347,22 

 

 

 

 

 

Fagforbundet Hadsel,  12.01.2026. 
 

 
 

Karoline Rask       Charles Krey 

       leder           kasserer  
 

 
 

 

Alf Arne Olsen           Odd Eirik Isaksen  
     revisor            revisor 
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FOTNOTER: 

 

 

-  Lønn/feriepenger: 

 

Det ble tatt utgangspunkt i 10 styremøter à kr. 600,- pr. møte. 

Det utgjør en møtegodtgjørelse på maks kr. 6.000,- pr. styremedlem pr. år. 

 
Leder:  50% frikjøp       = kr. 350.292,- 

Nestleder: Fast godtgjørelse kr.   5.000,-  +  møtegodtgj. kr. 6.000,- = kr.   11.000,- 
Kasserer: Fast godtgjørelse kr. 17.000,-  +  møtegodtgj. kr. 6.000,- = kr.   23.000,- 

Sekretær: Fast godtgjørelse kr.   5.000,-  +  møtegodtgj. kr. 6.000,- = kr.   11.000,- 

Fane2-ansv. Fast godtgjørelse kr  18.000,-  +  møtegodtgj. kr. 6.000,- = kr.   24.000,- 
9 styremedl.:       à  møtegodtgj. kr. 6.000,- = kr.   54.000,- 

 
Godtgjørelse til 2 revisorer:  kr. 2.000,-. 

 

 
-  Kurs 

kursutgift til Fylket (fase 2) utgjør:    kr. 56.220,- for 2025 
 

 

-  Medlemspleie: 

   Følgende kan inngå i medlemspleie: 

  Arrangement som ”fagforbundsukene”. 
  Diverse arrangementer/turer for medlemmene eller styret. 

  Gaveartikler og utstyr som kjøpes til medlemmene.  

  Diverse utstyr og «stæsj» til medlemmene. 
 

 
  

 


